
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

N G

488

413

421

407

453

427

428

429

412

422

404

431

409

415

405

444

Concorrente

FUSCO VINCENZO

CHIAPPINI LORENZO

DUBBIOSO GRAZIA

CORSO MAURIZIO

COSTA MARIANO

LIMENA PAOLO

ROCCA ENIS

CAPELLA ANDREA

DI BRIGIDA MASSIMO

TAGLIANETTI LUCIANO

CAMPLESE RAFFAELE

SCARFO' ADRIANO

TRIPOLI ANDREA

COLUCCIO SALVATORE

AB MOTORSPORT RACING TEAM SNC

AZZOLINA VINCENZO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

FUSCO GIUSEPPE

CHIAPPINI TOMMASO

INCARNATO ANTONIO

CORSO SALVATORE

COSTA GABRIEL

LIMENA MATTIA SERGIO

ROCCA DAVIDE

CAPELLA MIRIANA

DI BRIGIDA ANDREA

TAGLIANETTI OSCAR

CAMPLESE RICCARDO AYRTON

SCARFO' ALESSIO

TRIPOLI FRANCESCO

COLUCCIO LUIGI

ZAILINGER ALEXANDER

AZZOLINA FRANCO PIO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

1:02.033

1:02.326

1:02.331

1:02.369

1:02.420

1:02.441

1:02.537

1:02.565

1:02.721

1:02.731

1:02.783

1:02.881

1:02.945

1:03.202

1:03.291

1:03.363

Diff

0.293

0.298

0.336

0.387

0.408

0.504

0.532

0.688

0.698

0.750

0.848

0.912

1.169

1.258

1.330

giro

7

5

5

5

6

4

6

7

3

5

3

4

8

6

4

6

km/h

70,801

70,468

70,463

70,420

70,362

70,338

70,230

70,199

70,024

70,013

69,955

69,846

69,775

69,491

69,394

69,315

2° Tempo

1:02.041

1:02.509

1:02.422

1:02.378

1:02.599

1:02.654

1:02.881

1:02.818

1:02.930

1:02.959

1:02.798

1:02.905

1:02.976

1:03.287

1:03.413

1:03.444

Karting Club

7 LAGHI

A.S.D. LIVING KC

SERAFINI MOTORSPORT A.S.D.

LA CONCA

Telaio / Motore

LENZO / LKE

LENZO / LKE

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

PCR / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA

BIREL / VORTEX

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 9.42.28

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

60 Baby Kart

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:33:31

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 09:30

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

N G

45

12

38

27

11

6

57

56

36

15

39

34

14

18

28

95

1

20

4

23

33

46

93

7

62

19

16

21

92

72

24

22

3

91

9

37

42

48

86

Concorrente

PAGANO SALVATORE

BABY RACE SRL

GAGLIANO LUIGI

WARD RACING

BABY RACE SRL

SANDRE LIVIO

BIREL MOTORSPORT

EMILIA KART

GAMOTO SNC

FERNANDEZ ARBULU ATATUALPA

ABRUSCI ANGELO ANTONIO

SINED MOTORSPORT

BABY RACE SRL

SUPER WINFORCE RT

MARSEGLIA PASQUALE

OSELLA ENGINEERING SRL

EMILIA KART

CAGLIONI LUCA

DFR

NEGRO DANIELE

TRIVILINO NICOLA

DE FILIPPIS VINCENZO

BRM RACING

EMILIA KART

EMILIA KART

BRISCHE

BABY RACE SRL

AB MOTORSPORT R.T. SNC

DIEGI MOTORSPORT

GRIGORIEVA OXANA

TRAVAGIN DAVIDE

AB MOTORSPORT R.T. SNC

JOLLY TEAM SRL

GANDOLFI ENNIO RACING

NEW FORCE RACING SRL

ZANCHI ALESSANDRO

CHINELLI DOMENICO

NARCISO COSIMO

VETRINI BARBARA

Naz.Cc.

ITA

POL

ITA

SWE

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

VEN

ITA

RUO

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

PAGANO FRANCESCO

KARKOSIK ALEKS

GAGLIANO KEVIN

LOGAN SARGEANT

LORANDI LEONARDO

'SKEED'

PODOBSKY LUKAS

COLOMBO LORENZO

MUIZZIDDIN MUSYAFFA

FERNANDEZ WAHBEH SEBASTIAN

ABRUSCI NICOLA

MIZEVICH MAKAR

MORETTI MARZIO

UEDA RYUTA

MARSEGLIA LEONARDO

'ALEX'

GAROFANO REMIGIO

CAGLIONI LEONARDO

DE FRANCESCO DEVLIN

NEGRO ROCCO ALBERTO

TRIVILINO GAETANO

DE FILIPPIS TEODORO RAFFAELE

COMPAGNONI ANDREAS

COBELLINI CHRISTIAN

ROSSI EDOARDO

RANDO ARMANDO

SERRAVALLE ANTONIO MARCO

ZAILINGER NICOLE

DI PERSIA RICCARDO

GRIGOREV IVAN

TRAVAGIN VITTORIO

GALLETTO FRANCESCO

RINALDI LEONARDO

MASSA RICCARDO

CICOGNINI DOMENICO

ZANCHI LUDOVIC

CHINELLI MASSIMO

NARCISO SAMUELE

BENNI TOMMASO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

55.841

55.907

55.929

55.939

55.960

56.032

56.032

56.042

56.046

56.093

56.110

56.325

56.350

56.368

56.408

56.503

56.547

56.549

56.575

56.636

56.649

56.660

56.709

56.716

56.733

56.766

56.774

56.796

56.903

56.991

57.158

57.250

57.328

57.842

Diff

0.066

0.088

0.098

0.119

0.191

0.191

0.201

0.205

0.252

0.269

0.484

0.509

0.527

0.567

0.662

0.706

0.708

0.734

0.795

0.808

0.819

0.868

0.875

0.892

0.925

0.933

0.955

1.062

1.150

1.317

1.409

1.487

2.001

giro

7

7

6

6

7

6

7

5

7

6

7

6

7

7

6

4

5

6

5

5

7

6

6

4

5

5

7

7

5

4

6

5

6

5

0

0

0

0

0

km/h

78,652

78,559

78,528

78,514

78,485

78,384

78,384

78,370

78,364

78,299

78,275

77,976

77,941

77,917

77,861

77,730

77,670

77,667

77,631

77,548

77,530

77,515

77,448

77,438

77,415

77,370

77,359

77,329

77,184

77,065

76,840

76,716

76,612

75,931

-

-

-

-

-

2° Tempo

56.100

55.984

56.199

55.940

55.991

56.278

56.468

56.304

56.191

56.160

56.429

56.375

56.607

56.462

56.621

56.968

56.703

56.619

56.924

56.720

56.973

57.142

56.741

56.761

56.974

57.234

56.844

57.135

57.127

57.106

57.673

57.262

57.482

58.282

Karting Club

SARNO

A.S.D. GAGLIANO KART

KC GAMOTO RACING

SINED MOTORSPORT

SUPER WINFORCE RT

LA CONCA

BRK

BRM RACING

GRECO RACING

SETTE LAGHI KART

DEI TRULLI

Telaio / Motore

TOP KART / PARILLA

TONY KART / LKE

LENZO / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

BIREL / LKE

BIREL / LKE

HERO / LKE

TONY KART / LKE

INTREPID / PARILLA

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

BIREL / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

INTREPID / PARILLA

CRG / LKE

MARANELLO / LKE

BRM / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / PARILLA

TONY KART / LKE

PAROLIN / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

ENERGY / LKE

KOSMIC / LKE

HERO / LKE

LENZO / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 9.05.40

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

60 Mini Kart

Warm Up

Prove Iniziato a 8:58:07

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 08:30

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N G

237

206

229

205

249

231

248

211

236

203

247

226

222

212

202

223

209

241

245

233

207

Concorrente

BIREL MOTORSPORT

GIK SRL

NEW FORCE RACING SRL

GIK SRL

PISELLI MATTEO

NEW FORCE RACING SRL

TABAREZ MARTHA

SUPER WINFORCE RT

BIREL MOTORSPORT

RIPAMONTI FRANCESCO

NEW FORCE RACING SRL

MANDUCHI ROBERTO

JESOLO RACE SRL

RUSSO VITTORIO MARIA

JOLLY TEAM SRL

DE MARTINI MASSIMO

SUPER WINFORCE RT

PANDOLFI ALESSANDRO

GALBIATI MARCO

TAGLIENTI TONY

BABY RACE SRL

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

VIGORITO GIANNI

MORETTI MARCO

ZANI CRISTOPHER

MORETTI ANDREA

PISELLI MATTEO

RUSSO ANDREA

DE MARCO DAVIDE

HORIO FUMA

BALSAMO NICOLO'

RIPAMONTI LORENZO

BENSI GABRIELE

MANDUCHI ROBERTO

POLETTO CHIARA

RUSSO VITTORIO MARIA

LEONE MATTEO

DE MARTINI DENIS

MEHTA BRYAN HOMI

PANDOLFI ALESSANDRO

GALBIATI DANIELE

PEZZOLLA FEDERICO

PIPINO FRANCESCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

JPN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

MYS

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

49.886

50.056

50.060

50.074

50.101

50.154

50.162

50.169

50.173

50.256

50.258

50.298

50.308

50.310

50.318

50.322

50.572

50.573

50.640

50.689

1:35.731

Diff

0.170

0.174

0.188

0.215

0.268

0.276

0.283

0.287

0.370

0.372

0.412

0.422

0.424

0.432

0.436

0.686

0.687

0.754

0.803

45.845

giro

8

8

8

8

7

8

7

8

8

8

6

7

7

6

8

7

7

7

6

8

1

km/h

88,041

87,742

87,735

87,710

87,663

87,570

87,556

87,544

87,537

87,393

87,389

87,320

87,302

87,299

87,285

87,278

86,846

86,845

86,730

86,646

45,879

2° Tempo

50.026

50.182

50.171

50.172

50.239

50.256

50.175

50.352

50.305

50.362

50.464

50.344

50.397

50.485

50.322

50.425

50.644

51.137

50.677

50.997

Karting Club

SARNO

TB KART

SUPER WINFORCE RT

JESOLO RACE

DRIVER PROJECT

SUPER WINFORCE RT

DRIVER PROJECT

K.C. DEI TRULLI

KARTING CLUB DEI TRULLI

Telaio / Motore

BIREL / BMB

KOSMIC / TM

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / TM

KOSMIC / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TB KART / VORTEX

SUPER WINFORCE / PARILLA

FIRST / BMB

TB KART / BMB

KOSMIC / VORTEX

ITALCORSE / PARILLA

JESOLO / TM

TONY KART / VORTEX

FK / VORTEX

INTREPID / TM

SUPER WINFORCE / PARILLA

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 9.23.33

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KF2

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:16:17

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 09:00

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N G

309

386

338

385

377

306

336

337

304

333

366

327

345

307

378

308

312

384

329

368

335

349

334

Concorrente

BABY RACE SRL

DEP COMPETITION

BABY RACE SRL

DRUMEL KART

MAZZUCCHELLI FRANCO

EMILIA KART

BABY RACE SRL

BIREL MOTORSPORT

DESIDERI ALESSANDRO

DURANTE FRANCO

BABY RACE SRL

NEW FORCE RACING SRL

MRM

IACOVACCI FRANCO

PERA CARLO

MORSICANI RACING SAS

GANDOLFI ENNIO RACING

RIPAMONTI FRANCESCO

TOMMASIN LAMBERTO

EMILIA KART

ROMANUCCI CARMINE

FERRARI MAURO

PACITTO FABIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

LORANDI ALESSIO

BERTONELLI DIEGO

GRISON LEONARDO

DRUDI MATTIA

MAZZUCCHELLI MATTEO

STURA ALESSANDRO

PAPARO VINCENZO

BAIZ MAURICIO

DESIDERI MATTEO

DURANTE COSIMO FRANCESCO

GOMEZ SIDNEY

SALMASO EDOARDO

FEWTRELL MAX

IACOVACCI FRANCESCO

PERA RICCARDO

ANGELILLO LUIGI

ALBANESE DANILO

RIPAMONTI MARCO

TOMMASIN GIULIO

SOTIROPOULOS FOTIS

ROMANUCCI ANTONIO

FERRARI MATTIA

PULCINI LEONARDO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

VEN

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GRC

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

50.389

50.430

50.529

50.553

50.586

50.740

50.839

50.903

50.920

50.940

50.991

51.048

51.092

51.130

51.172

51.186

51.245

51.283

51.286

51.323

51.383

51.385

51.462

Diff

0.041

0.140

0.164

0.197

0.351

0.450

0.514

0.531

0.551

0.602

0.659

0.703

0.741

0.783

0.797

0.856

0.894

0.897

0.934

0.994

0.996

1.073

giro

6

7

8

8

8

6

7

8

6

8

8

8

8

8

6

7

7

8

6

8

7

7

5

km/h

87,162

87,091

86,920

86,879

86,822

86,559

86,390

86,282

86,253

86,219

86,133

86,037

85,963

85,899

85,828

85,805

85,706

85,642

85,637

85,576

85,476

85,472

85,345

2° Tempo

50.394

50.456

50.561

50.843

50.761

51.381

50.856

51.010

51.237

51.044

51.095

51.095

51.114

51.724

51.277

51.225

52.255

51.417

51.388

51.331

51.547

51.439

51.804

Karting Club

SARNO

GICO MOTOR RACING

TOURING Y MUTOMOVIL VENEZUELA

P.F INTERNATIONAL

SCUDERIA VALDINIEVOLE

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / TM

TOP KART / PARILLA

TONY KART / VORTEX

BIREL / BMB

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

ZANARDI / VORTEX

TONY KART / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

ENERGY / TM

TB KART / VORTEX

ZANARDI / PARILLA

TOP KART / PARILLA

BIREL / BMB

PRAGA / PARILLA

TONY KART / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 9.32.12

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KF3

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:24:40

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 09:15

RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

N G

106

108

193

186

185

109

189

125

111

138

187

154

191

188

192

152

Concorrente

GIULIETTI ALESSANDRO

CKR SRL

MARCON ALESSANDRO

VRK

VRK

CKR SRL

COLOMBO MIRKO

GAMOTO

JESOLO RACE SRL

MARCUCCI LORENZO

VRK

DI BRACCIO AUGUSTO

BRM RACING

POLLINI MAURIZIO

BOTTA GIUSEPPE

VITALE KART

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

GIULIETTI ALESSANDRO

DANTE MASSIMO

MARCON NICOLA

FALCITI CRISTIANO

CANE GIANLUCA

GNUDI NICOLA

COLOMBO MIRKO

AMODEO GIUSEPPE

MAZZALI MASSIMO

MARCUCCI LORENZO

MEDEGHINI LUCIANO

DA SILVA CLEMENT

ROVERA ALESSIO

POLLINI GIACOMO

BOTTA GIUSEPPE

CELENTA FRANCESCO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

1° Tempo

48.877

49.044

49.192

49.198

49.231

49.435

49.479

49.576

49.600

49.651

49.749

49.818

49.843

49.865

50.129

52.415

Diff

0.167

0.315

0.321

0.354

0.558

0.602

0.699

0.723

0.774

0.872

0.941

0.966

0.988

1.252

3.538

giro

9

8

9

8

8

8

9

8

8

7

8

8

8

7

7

4

km/h

89,858

89,552

89,283

89,272

89,212

88,844

88,765

88,591

88,548

88,457

88,283

88,161

88,117

88,078

87,614

83,793

2° Tempo

48.933

49.475

49.309

49.362

49.708

49.440

49.730

49.699

50.502

49.731

50.281

49.868

50.500

49.927

50.353

53.540

Karting Club

TEAM NEW RACING

ROVIGO

G.M. RACING TEAM

G.M. RACING TEAM

ROVIGO

WAM RACING KART

G.M. RACING TEAM

ASK ANGEVILLE

Telaio / Motore

INTREPID / TM

CKR / TM

TONY KART / VORTEX

VRK / TM

VRK / TM

CKR / TM

ENERGY / TM

CRG / TM

JESOLO / TM

ZANARDI / TM

VRK / TM

PRAGA / VORTEX

BRM / MAXTER

CRG / TM

MARANELLO / TM

BIREL / TM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 9.15.09

Capo del Servizio Cronometraggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara   Renato Schmidt

Direttore di prova Gabriele Fidanza

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

IV Prova - Gara del 7-9 Settembre 2012

KZ2

Warm Up

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 9:07:06

7 Laghi Kart - Cast. Branduzzo 1,220 Km.

09/09/2012 08:45

RISULTATI


